Respecto al 2025, la implementación de
dichas actividades estará sujeto a la disponibilidad presupuestal de la DIGE
contemplada en el Proyecto de Ley de Presupuesto para el Sector Público para el Año
Fiscal 2025, que para el caso del correlativo de cadena 0159-2024 asciende a S/
575,428.00 (QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO

EXPEDIENTE: DIGE2024-INT-0790902

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de
Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S.